
Poskytování právních služeb on-line
Poskytování právních služeb on-line ano nebo ne?

 

lt;/center;amp;gt;
 

Už jste se setkali s nabídkou internetových právních služeb tzv. „Internetového právníka“,
který vám poskytne právní služby přímo do telefonu rychle, moderně a lacino? V naší video
přednášce se dozvíte, že i poskytování právních služeb on-line má svá pravidla, rizika a svou
regulaci.

Vždy musíte mít na paměti, že ve vztahu klient – advokát je důležitý také osobní kontakt. Při
osobním kontaktu člověk dokáže danou situaci plně vysvětlit a je si sám jistější, že ho druhá
strana správně pochopila. Stále se jedná o právní služby s jednou odpovědností, etikou a
pravidly.

Doporučujeme  zhlédnout  naši  celou  video  přednášku,  kterou  si  připravil  JUDr.  Martin
Maisner, PhD., MCIArb., specialista v oblasti práva informačních technologií, kybernetické
bezpečnosti,  alternativního  řešení  sporů,  sportovního  práva  a  závazkového  práva.  JUDr.
Martin Maisner, PhD., MCIArb. poskytuje komplexní právní poradenství jak dodavatelům
technologií a zákazníkům, tak také například uchazečům o veřejné zakázky v oblasti přípravy
jejich nabídek. Obsahem zmiňované video přednášky je i trocha historie, abychom zasadili
právní služby on-line do konkrétního kontextu. Vysvětlíme si,  jakým způsobem je exaktně
definováno, co je právní služba. Zjistíte, kdy se právní služba považuje za poskytnutou on-line
a zejména, kdo může provozovat on-line platformu a jaké jsou její náležitosti.

 


